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— ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag MX Miuihlhausen 0,600 Km ._._.
Freies Training Schiler KI A 16.05.2015 09:50. ......

Training (15:00 Zeit) started at 9:50:26

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(22) Lukas Lammlein

1 1:28.616 +11.298 9:52:03.296
2 1:18.015 +0.697 9:53:21.311
3 1:17.318 9:54:38.629
4 1:18.258 +0.940 9:55:56.887
5 1:18.893 +1.575 9:57:15.780
6 1:17.914 +0.596 9:58:33.694
7 1:18.506 +1.188 9:59:52.200
8 1:19.222 +1.904 10:01:11.422
9 1:19.004 +1.686 10:02:30.426

(8) Phillip Klemm

1 1:32.155 +14.620 9:52:07.594
2 1:22.644 +5.109 9:53:30.238
3 1:18.587 +1.052 9:54:48.825
4 1:26.755 +9.220 9:56:15.580
5 1:18.507 +0.972 9:57:34.087
6 1:36.921 +19.386 9:59:11.008
7 1:18.653 +1.118 10:00:29.661
8 1:18.974 +1.439 10:01:48.635
9 1:17.535 10:03:06.170

(10) Hannes Neubig

1 1:48.792 +20.789 9:52:19.676
2 1:46.160 +18.157 9:54:05.836
3 1:31.947 +3.944 9:55:37.783
4 1:34.111 +6.108 9:57:11.894
5 1:33.699 +5.696 9:58:45.593
6 1:32.067 +4.064 10:00:17.660
7 1:29.690 +1.687 10:01:47.350
8 1:28.003 10:03:15.353

(134) Christopher Losel

1 1:48.115 +18.266 9:52:21.495
2 1:43.127 +13.278 9:54.04.622
3 1:36.159 +6.310 9:55:40.781
4 1:34.670 +4.821 9:57:15.451
5 1:34.353 +4.504 9:58:49.804
6 1:33.150 +3.301 10:00:22.954
7 1:33.970 +4.121 10:01:56.924
8 1:29.849 10:03:26.773

(44) Finn Lorenz

1 2:02.650 +20.352 9:52:40.751
2 1:59.767 +17.469 9:54:40.518
3 1:53.541 +11.243 9:56:34.059
4 1:47.461 +5.163 9:58:21.520
5 1:49.096 +6.798 10:00:10.616
6 1:42.616 +0.318 10:01:53.232
7 1:42.298 10:03:35.530

(33) Alina Hieronymus

1 3:44.807 +1:32.008 9:54:21.860
2 3:10.979 +58.180 9:57:32.839
3 2:22.245 +9.446 9:59:55.084
4 2:12.799 10:02:07.883
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits

Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
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